
Deliberazione N. 69
Del 28/02/2019

CITTÀ DI MOGLIANO VENETO

PROVINCIA DI TREVISO

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale
__________

OGGETTO: Proposta di finanza di progetto, presentata dalla Ditta "Consorzio Impresa 
Sociale" con sede a Padova,  ai sensi dell'art. 183, comma 15, del D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i., per 
l'affidamento di una concessione avente ad oggetto la gestione dei servizi educativi per la 
prima infanzia del Comune, da svolgersi presso l'immobile di proprietÃ   comunale 
denominato "Brucomela", integrata con l'esecuzione di lavori di riqualificazione energetica 
dell'immobile. Valutazione di pubblico interesse.

L'anno 2019 il giorno giovedì   28 del mese di Febbraio  nella Residenza Municipale. Vista la 
convocazione della Giunta Comunale fissata per le ore 17:00.
Eseguito l’appello, risultano:

Presente/Assente
Arena Carola  Sindaco  Presente
Ceschin Daniele  Vice Sindaco  Presente
Baù Tiziana  Assessore  Presente
Catuzzato Filippo  Assessore  Presente
Mancini Oscar  Assessore  Presente
Minello Ferdinando  Assessore  Presente
      

Totale Presenti 6
Totale Assenti 0

Assiste alla seduta il Segretario Generale del Comune Greggio Dott.ssa Luisa.
Assume la presidenza la Sig.ra Arena  Carola nella sua qualità di Sindaco, e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta alle ore 17:30.

Citta' di Mogliano Veneto - Deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 28/02/2019



OGGETTO:  Proposta  di  finanza  di  progetto,  presentata  dalla  Ditta  "Consorzio  Impresa 
Sociale" con sede a Padova,  ai sensi dell'art. 183, comma 15, del D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i., per 
l'affidamento di una concessione avente ad oggetto la gestione dei servizi  educativi  per la 
prima infanzia del Comune, da svolgersi presso l'immobile di proprietà comunale denominato 
"Brucomela", integrata con l'esecuzione di lavori di riqualificazione energetica dell'immobile. 
Valutazione di pubblico interesse. 

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:

• l'Amministrazione Comunale è proprietaria di un immobile sito in Via Ronzinella 125, ex 
scuola elementare “Giovanni XXIII”;

• con deliberazione n. 214 del 28/04/1998 la Giunta Comunale ha provveduto a:
- approvare, ai sensi della L.R. 32/90, la realizzazione di un servizio innovativo di Centro Infanzia  
presso il suddetto immobile e relativa area di pertinenza;
- approvare la bozza di contratto di comodato e lo schema di convenzione per l'uso e gestione 
ventennale della suddetta struttura di proprietà comunale;
- affidare a terzi la gestione del servizio, alle condizioni di cui alla suddetta convenzione;

CONSIDERATO CHE:

- in data 26/02/2018 il Consorzio Impresa Sociale (C.F. - P.IVA 03258170277) con sede in Padova, 
via Boccaccio n. 96, ha presentato al Comune di Mogliano Veneto - ai sensi dell’art. 183, comma 
15, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 - una proposta di finanza di progetto per la concessione della 
gestione dei servizi educativi per la prima infanzia del Comune, da svolgersi presso l'immobile di 
proprietà  comunale  sito  in  Via  Ronzinella  125,  con  esecuzione  di  lavori  di  riqualificazione 
energetica dell’immobile in uso esclusivo nei quali avviene l’erogazione dei servizi concessi, in atti  
al ns. prot. PEC n. 7111 del 26/02/2018;

- al fine di valutare la suddetta proposta, con determinazione dirigenziale n. 287 del 18/04/2018 è 
stata disposta la proroga tecnica del comodato d'uso e della convenzione per la gestione del Centro 
Infanzia, posticipando la scadenza dei predetti contratti - prevista originariamente per il 18/04/2018 
- al 31/08/2019;

- con nota prot. n. 17417 del 21/05/2018 il Responsabile Unico del Procedimento - supportato nella 
sua valutazione dalla Società “TFE Consulting Srl”, incaricata con D.D. n. 246 del 29/03/2018 - ha 
comunicato al Consorzio Impresa Sociale i propri rilievi ed evidenziate alcune problematiche in 
merito  alla  proposta,  tra  le  quali  la  necessità  di  una  preventiva  valutazione  in  merito  alla 
vulnerabilità sismica dell’edificio oggetto della proposta, da considerarsi attività propedeutica alla 
valutazione di fattibilità della proposta di finanza di progetto;

- con nota prot. n. 683/2018/LO/ac/ac del 06/07/2018, acquisita in atti al ns. prot. n. 23664 del 
09/07/2018,  il  Consorzio  Impresa  Sociale  ha  dato  riscontro  ai  suddetti  rilievi  condividendo  la 
necessità di procedere in via prioritaria alla verifica della vulnerabilità sismica dell’edificio oggetto 
dell’intervento;

CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO:

Citta' di Mogliano Veneto - Deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 28/02/2019



Atteso che, ai sensi di quanto disposto dal citato art. 183, comma 15, del D.Lgs. 50/2016, in data 
25/05/2018 è venuto a scadenza il termine di legge entro il quale il Comune di Mogliano Veneto, in  
qualità di amministrazione aggiudicatrice, avrebbe dovuto valutare la fattibilità della proposta;

Vista la nota prot. n. 1138/2018/LO/ac/ac del 03/12/2018, acquisita in atti al ns. prot. n. 42180 del 
03/12/2018,  successivamente  integrata  in  data  10/12/2018  con  nota  prot.  n.  42952,  in  data 
13/02/2019 con nota prot. n. 5747 e in data 14/02/2019 con note prot. n. 5816 e  5847, con la quale 
il Consorzio Impresa Sociale ha provveduto a ripresentare la proposta di finanza di progetto e ad 
includere nel progetto gli interventi sulle strutture dell’edificio, così composta: 
1. Progetto di fattibilità e suoi allegati tecnici e precisamente:

a) Elaborato planimetria 1 – Planimetria generale - documentazione fotografica
b) Elaborato 2 – Planimetria generale - Risanamento mura di recinzione, schema impianti solari 
e dispositivi di protezione per lavori in quota
c)  Elaborato 3 – Planimetria  generale  -  Interventi  di  rinforzo  strutturale  per  l’adeguamento 
sismico
d) Elaborato 4 – Planimetria generale -  Schema impianto di riuso delle acque meteoriche
e) Elaborato 5 – Interventi di riqualificazione dell’involucro edilizio
f)  Elaborato  6  –  Impianto  riscaldamento/raffrescamento  e  ACS,  impianto  di  illuminazione 
interno ed esterno, schema impianti termico, ACS e fotovoltaico
g) Studio Preliminare ambientale e paesaggistico
h) Relazione Tecnico Illustrativa
i) Considerazioni Preliminari per la sicurezza
j) Capitolato Speciale Prestazionale -  Lavori
k) Calcolo Sommario della spesa e quadro economico
Progetto di arredi

2. Perizia sismica Brucomela;
3. Schema di Convenzione e Matrice dei Rischi;
4. Specificazione delle caratteristiche della gestione;
5. Piano Economico Finanziario Asseverato da UBI Banca Spa e relazione allegata al P.E.F.;
6. Dichiarazioni del possesso dei requisiti ex art. 183 comma 17 del d.lgs. 50/2016;
7. Dichiarazione spese sostenute per la predisposizione della proposta ex art. 183 comma 9 

del d.lgs. 50/2016;
8. Cauzione redatta ai sensi dell’art. 93 del d.lgs. 50/2016 e copia conforme del Certificato 

UNI EN ISO 9001:2015.

Considerato  che  la  suddetta  proposta  si  sostanzia  in  interventi  di  riqualificazione  energetica 
dell'immobile, per l'importo complessivo pari ad € 392.789,38, per lavori e oneri sicurezza, ed € 
502.693,47, I.V.A. e spese tecniche comprese, da realizzarsi entro 24 mesi dall’approvazione del 
progetto esecutivo,  e  nella  gestione dei  servizi  educativi  per  la  prima infanzia  del  Comune,  da 
svolgersi presso il suddetto immobile di proprietà comunale denominato “Brucomela”, per l'intera 
durata della concessione pari a 18 anni;

Considerato inoltre che la proposta prevede che gli investimenti e la gestione del servizio siano 
remunerati mediante:

• il pagamento da parte degli utenti delle tariffe per i servizi fruiti;
• la corresponsione di contributi Regionali e Statali relativi all’erogazione dei servizi;
• l’ottenimento del contributo c.d. “Conto Termico” per i lavori finalizzati alla riduzione dei 

consumi energetici;
• il pagamento da parte dell'Amministrazione comunale di un canone di gestione annuo di € 

31.545,90  +  IVA 5%,  con  rivalutazione  annuale  dipendente  dall’andamento  dell’indice 
ISTAT FOI;

Citta' di Mogliano Veneto - Deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 28/02/2019



 
Dato atto che:
la  proposta  presentata  dal Consorzio Impresa Sociale con nota prot.  n. 1138/2018/LO/ac/ac del 
03/12/2018, acquisita in atti al ns. prot. n. 42180 del 03/12/2018, integrata in data 10/12/2018, prot. 
42952, in data 13/02/2019 prot. n. 5747 e in data 14/02/2019 prot. n. 5816 e 5847, è completa della  
documentazione  prevista  dal  citato  comma  15  dell'art.  183  del  D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i.,  in 
particolare  comprende  il  progetto  preliminare,  la  bozza  di  convenzione,  il  piano  economico  – 
finanziario asseverato da UBI Banca Spa e la specificazione delle caratteristiche del servizio e della 
gestione;
la proposta predetta è altresì corredata dalle autodichiarazioni relative al possesso dei requisiti di cui 
al comma 17 dell'art. 183 del D.Lgs. 50/2016, nonché della cauzione provvisoria di cui all'art. 93 
del  predetto  Decreto,  emessa  da  Generali  Italia  SpA dell'importo  di  €  101.155,00  pari  all'1% 
dell'importo del prezzo base e adeguato rispetto al valore dell'investimento come desumibile dal 
progetto preliminare;

il  Consorzio  Impresa  Sociale  ha  reso  inoltre  l'impegno  a  prestare  una  cauzione  nella  misura 
dell'importo di cui al comma 9 dell'art. 183 del D.Lgs. 50/16 nel caso di indizione di gara;

la proposta in parola include, in sintesi, i seguenti investimenti da realizzare:
• Intervento di isolamento termico delle pareti opache verticali, con l’esclusione di quelle già  

interessate dall’intervento di ampliamento e ristrutturazione dell’anno 2011;
• Intervento di  isolamento termico e  rifacimento parziale  della  copertura,  con l’esclusione 

della copertura della parte già interessata dall’intervento di ampliamento e ristrutturazione 
dell’anno 2011;

• Sostituzione dei serramenti esterni (con l’esclusione di quelli installati con l’ampliamento e 
ristrutturazione dell’anno 2011) e  dei  relativi  sistemi oscuranti,  compresa  correzione del 
ponte termico con installazione di monoblocchi pre-isolati;

• Rifacimento dell’impianto di climatizzazione invernale ed estiva con l’installazione di un 
sistema di climatizzazione ad espansione diretta aria-aria in pompa di calore con tecnologia 
a portata di refrigerante variabile VRF, con dismissione della caldaia esistente;

• Rifacimento  dell’impianto  di  produzione  di  acqua  calda  sanitaria,  con  l’installazione  di 
boiler in pompa di calore dedicati e di un impianto solare termico;

• Installazione di un impianto fotovoltaico di potenza nominale di 20 kWp;
• Riqualificazione completa dell’impianto di illuminazione esistente con la realizzazione di un 

impianto con nuovi corpi illuminanti a LED;

il  cronoprogramma  dei  lavori  prevede  che  gli  interventi  vengano  effettuati  entro  24  mesi 
dall’approvazione del progetto esecutivo;

la  proposta  prevede  che  gli  investimenti  e  la  gestione  del  servizio  siano  remunerati  mediante 
pagamento da parte dell'Amministrazione di un canone annuo complessivo di € 31.545,90 + IVA 
5%, con rivalutazione annuale dipendente dall’andamento dell’indice ISTAT FOI;

la Finanza di Progetto di cui all’art. 183, comma 15 del D.Lgs. 50/2016 è disciplinata nell'ambito 
del Titolo 1 del Codice – Partenariato Pubblico Privato;

Visto  il  documento  di  analisi  del  contenuto  tecnico  e  contrattuale  “Public  Sector  Comparator 
(P.S.C.)” e determinazione del “Value For Money (V.F.M.)”,  prodotto dalla  TFE Consulting Srl 
specificamente incaricata della redazione dello stesso, che si allega al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale;

Citta' di Mogliano Veneto - Deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 28/02/2019



Ritenuto, alla luce del Piano Economico Finanziario presentato dal Consorzio Impresa Sociale, che 
l'intervento proposto sia sostenibile sotto il profilo della fattibilità tecnica, economica e finanziaria, 
così come evidenziato tramite il “Public Sector Comparator (P.S.C.)” e determinazione del “Value 
For Money (V.F.M.)”;

Precisato che la proposta riguarda la realizzazione di interventi non presenti nella programmazione 
triennale dei lavori pubblici dell'Ente 2019/2021 e nell'elenco annuale 2019;

Ritenuto  di  dichiarare  con  il  presente  atto  il  pubblico  interesse  sulla  proposta  presentata  dal 
Consorzio Impresa Sociale, con nota assunta in atti al ns. prot. n. 42180 del 03/12/2018, relativa alla 
“Proposta di finanza di progetto ai sensi dell'art. 183 comma 15 del D.Lgs. 50/2016 e s. m. e i., 
successivamente  integrata  con  nota  prot.  n.  42952 del  10/12/2018,  con  nota  prot.  n.  5747 del 
13/02/2019 e con note prot. n. 5816 e  5847 del 14/02/2019, per l'affidamento di una concessione 
avente ad oggetto la gestione dei servizi educativi per la prima infanzia del Comune, da svolgersi 
presso  l'immobile  di  proprietà  comunale  denominato  “Brucomela”,  per  18  anni,  integrata  con 
l'esecuzione di lavori di riqualificazione energetica dell’immobile”, nonché di esprimere un giudizio 
positivo di fattibilità;

Precisato che, ai sensi dell'art. 183, comma 15 del D.Lgs. 50/2016, il progetto predetto sarà inserito 
negli  strumenti  di  programmazione  in  particolare  nel  Programma  triennale  dei  lavori  pubblici 
2019/2021 e nell'Elenco annuale 2019;

Precisato inoltre che con successivo provvedimento si  provvederà all'aggiornamento delle poste 
contabili correlate all'intervento di cui trattasi;

Dato atto  che,  ai  sensi  dell'art.  147 bis,  comma 1 del  D.lgs  n.  267/2000 e art.  41 del  vigente 
regolamento di contabilità e dei controlli interni, sul presente provvedimento è stato rilasciato il 
parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa;

Dato atto  che,  ai  sensi  dell'art.  147 bis,  comma 1 del  D.lgs  n.  267/2000 e art.  41 del  vigente 
regolamento di contabilità e controlli interni, sul presente provvedimento è stato rilasciato il parere 
di regolarità contabile;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge

D E L I B E R A

1. Per le motivazioni espresse in premessa qui integralmente richiamate, di dichiarare di pubblico 
interesse, e pertanto di approvare, la “Proposta di finanza di progetto ai sensi dell'art. 183 comma 15 
del D.Lgs. 50/2016 e s. m. e i., per l'affidamento di una concessione avente ad oggetto la gestione 
dei servizi educativi per la prima infanzia del Comune, da svolgersi presso l'immobile di proprietà  
comunale  denominato  “Brucomela”,  per  18  anni,  integrata  con  l'esecuzione  di  lavori  di 
riqualificazione energetica dell’immobile” presentata dal Consorzio Impresa Sociale (C.F. - P.IVA 
03258170277) con sede in Padova, via Boccaccio n. 96, assunta in atti al ns. prot. n. 42180 del 
03/12/2018  successivamente  integrata  con  prot.  n.  42952  del  10/12/2018,  prot.  n.  5747  del 
13/02/2019 e prot.  n. 5816 e 5847 del 14/02/2019, proposta sulla quale si esprime un giudizio 
positivo di fattibilità;

2. Di dare atto che la proposta di finanza di progetto, per l'affidamento di una concessione avente ad 
oggetto la  gestione dei servizi  educativi per la prima infanzia del  Comune, da svolgersi  presso 
l'immobile di proprietà comunale denominato “Brucomela”, per 18 anni, integrata con l'esecuzione 
di  lavori  di  riqualificazione energetica  dell’immobile,  presentata  dal Consorzio Impresa Sociale 
Citta' di Mogliano Veneto - Deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 28/02/2019



(C.F. - P.IVA 03258170277) con sede in Padova, via Boccaccio n. 96 con propria nota prot. n. 
1138/2018/LO/ac/ac del 03/12/2018, acquisita in atti al ns. prot. n. 42180 del 03/12/2018, integrata 
con nota prot. n. 42952 del 10/12/2018, con nota prot. n. 5747 del 13/02/2019 e con note prot. n. 
5816 e prot. n. 5847 del 14/02/2019, si compone dei seguenti elaborati grafici e descrittivi, agli atti 
del Servizio competente:

1. Progetto di fattibilità e suoi allegati tecnici e precisamente:
a) Elaborato planimetria 1 – Planimetria generale - documentazione fotografica
b) Elaborato 2 – Planimetria generale - Risanamento mura di recinzione,  schema 
impianti solari e dispositivi di protezione per lavori in quota
c)  Elaborato  3  –  Planimetria  generale  -  Interventi  di  rinforzo  strutturale  per 
l’adeguamento sismico
d)  Elaborato  4  –  Planimetria  generale  -   Schema  impianto  di  riuso  delle  acque 
meteoriche
e) Elaborato 5 – Interventi di riqualificazione dell’involucro edilizio
f)  Elaborato  6  –  Impianto  riscaldamento/raffrescamento  e  ACS,  impianto  di 
illuminazione interno ed esterno, schema impianti termico, ACS e fotovoltaico
g) Studio Preliminare ambientale e paesaggistico
h) Relazione Tecnico Illustrativa
i) Considerazioni Preliminari per la sicurezza
j) Capitolato Speciale Prestazionale -  Lavori
k) Calcolo Sommario della spesa e quadro economico
l) Progetto di arredi

2. Perizia sismica Brucomela;
3. Schema di Convenzione e Matrice dei Rischi;
4. Specificazione delle caratteristiche della gestione;
5. Piano Economico Finanziario Asseverato da UBI Banca Spa e relazione allegata al P.E.F.;
6. Dichiarazioni del possesso dei requisiti ex art. 183 comma 17 del d.lgs. 50/2016;
7. Dichiarazione spese sostenute per la predisposizione della proposta ex art. 183 comma 9 
del d.lgs. 50/2016;
8. Cauzione redatta ai sensi dell’art. 93 del d.lgs. 50/2016 e copia conforme del Certificato 
UNI EN ISO 9001:2015.

3. Di dare atto che la suddetta proposta si sostanzia in un investimento d'importo complessivo pari 
ad € 392.789,38, per lavori e oneri sicurezza, ed € 502.693,47, I.V.A. e spese tecniche comprese, da 
realizzarsi  entro  24  mesi  dall’approvazione  del  progetto  esecutivo,  e  nella  gestione  dei  servizi 
educativi per la prima infanzia del Comune, da svolgersi presso il suddetto immobile di proprietà 
comunale  denominato  “Brucomela”,  per  l'intera  durata  della  concessione  pari  a  18  anni,  così 
sintetizzati:

• Intervento di isolamento termico delle pareti opache verticali, con l’esclusione di quelle già  
interessate dall’intervento di ampliamento e ristrutturazione dell’anno 2011;

• Intervento di  isolamento termico e  rifacimento parziale  della  copertura,  con l’esclusione 
della copertura della parte già interessata dall’intervento di ampliamento e ristrutturazione 
dell’anno 2011;

• Sostituzione dei serramenti esterni (con l’esclusione di quelli installati con l’ampliamento e 
ristrutturazione dell’anno 2011) e  dei  relativi  sistemi oscuranti,  compresa  correzione del 
ponte termico con installazione di monoblocchi pre-isolati;

• Rifacimento dell’impianto di climatizzazione invernale ed estiva con l’installazione di un 
sistema di climatizzazione ad espansione diretta aria-aria in pompa di calore con tecnologia 
a portata di refrigerante variabile VRF, con dismissione della caldaia esistente;

• Rifacimento  dell’impianto  di  produzione  di  acqua  calda  sanitaria,  con  l’installazione  di 
boiler in pompa di calore dedicati e di un impianto solare termico;

Citta' di Mogliano Veneto - Deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 28/02/2019



• Installazione di un impianto fotovoltaico di potenza nominale di 20 kWp;
• Riqualificazione completa dell’impianto di illuminazione esistente con la realizzazione di un 

impianto con nuovi corpi illuminanti a LED;

4.  Di  approvare  il  documento  di  analisi  del  contenuto  tecnico  e  contrattuale  “Public  Sector 
Comparator  (P.S.C.)”  e  determinazione  del  “Value  For  Money  (V.F.M.)”,  prodotto  in  data 
04/02/2019 prot. n. 4253 dalla TFE Consulting Srl specificamente incaricata della redazione dello 
stesso giusta D.D. n. 246 del 29/03/2018, successivamente sostituito con nota prot. n. 5851 del 
14/02/2019, che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

5. Di precisare che, ai sensi di quanto previsto dall’art. 183 comma 15, il progetto predetto sarà  
inserito  negli  strumenti  di  programmazione  approvati  dall’amministrazione  aggiudicatrice  sulla 
base della normativa vigente e posto in approvazione con le modalità previste per l’approvazione di 
progetti, fatte salve ulteriori valutazioni, con la possibilità di introdurre, in contraddittorio con il  
proponente, le eventuali migliorie o correzioni alla proposta medesima, tali da non modificare il 
Piano Economico Finanziario, così come previsto dall’art. 183 comma 15 del D.Lgs. n. 50/2016, da 
recepire  con  eventuali  successivi  provvedimenti  prima  dell’inserimento  dell’intervento  nel 
programma triennale opere pubbliche;

6. Di dare atto che si è provveduto, con apposito provvedimento, all’aggiornamento dei dati di 
bilancio correlati all’intervento di cui trattasi;

7.  Di  dichiarare  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  avendo  la  successiva  e 
separata votazione eseguita in merito, dato esito unanime e favorevole.

Citta' di Mogliano Veneto - Deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 28/02/2019



OGGETTO: Proposta di finanza di progetto, presentata dalla Ditta "Consorzio Impresa 
Sociale" con sede a Padova,  ai sensi dell'art. 183, comma 15, del D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i., per 
l'affidamento di una concessione avente ad oggetto la gestione dei servizi educativi per la 
prima infanzia del Comune, da svolgersi presso l'immobile di proprietÃ    comunale 
denominato "Brucomela", integrata con l'esecuzione di lavori di riqualificazione energetica 
dell'immobile. Valutazione di pubblico interesse.

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
(Artt. 49 e 147-bis del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267 e s.m.i.) 

Il sottoscritto Dirigente Dott. Roberto Comis del Comune di Mogliano Veneto;

Vista la proposta di deliberazione dell’Ufficio Servizi Scolastici da sottoporre all’approvazione 
della Giunta Comunale;

Esperita l’istruttoria di competenza;

Sotto la propria personale responsabilità;

Visto l’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Visto l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità e dei controlli interni;

ESPRIME

Parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza della 
azione amministrativa della sopra indicata proposta di deliberazione.

Lì, 14 febbraio  2019 

Il Dirigente di Settore
  Dott. Roberto Comis

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Citta' di Mogliano Veneto - Deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 28/02/2019



OGGETTO: Proposta di finanza di progetto, presentata dalla Ditta "Consorzio Impresa 
Sociale" con sede a Padova,  ai sensi dell'art. 183, comma 15, del D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i., per 
l'affidamento di una concessione avente ad oggetto la gestione dei servizi educativi per la 
prima infanzia del Comune, da svolgersi presso l'immobile di proprietÃ    comunale 
denominato "Brucomela", integrata con l'esecuzione di lavori di riqualificazione energetica 
dell'immobile. Valutazione di pubblico interesse.

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
(Artt. 49 e 147-bis del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267 e s.m.i.)

Il sottoscritto Dott.ssa Rita Corbanese nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario del 
Comune di Mogliano Veneto.

Vista la proposta di deliberazione da sottoporre all’approvazione della Giunta Comunale;

Esperita l’istruttoria di competenza.

Sotto la propria personale responsabilità;

Visto l’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Visto l’art 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità e dei controlli interni;

ESPRIME

Parere favorevole sotto il profilo contabile della sopra indicata proposta di deliberazione.

Lì, 14 febbraio  2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario
  Dott.ssa Rita Corbanese

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Citta' di Mogliano Veneto - Deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 28/02/2019



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
    Arena  Carola

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005
   Greggio Dott.ssa Luisa

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Citta' di Mogliano Veneto - Deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 28/02/2019



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ARENA CAROLA
CODICE FISCALE: IT:RNACRL65S69L483H
DATA FIRMA: 05/03/2019 15:44:34
IMPRONTA: 34646664336231313730623032613335663461653636393436653164613733363730363863613732

NOME: GREGGIO LUISA
CODICE FISCALE: IT:GRGLSU65R41L565J
DATA FIRMA: 04/03/2019 10:02:53
IMPRONTA: 38336438336333346139333363343338376161626632666236363463323037616463303538353261


